2

[image: Вешкаймский р-н (герб) 1]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕШКАЙМСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 августа 2024 г.                                                                                             № 661

р.п. Вешкайма

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Вешкаймский район» от 28.05.2024 № 451 «О создании комиссии по обследованию и категорированию объектов (территорий) учреждений культуры муниципального образования «Вешкаймский район»

Постановляю:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования «Вешкаймский район» от 28.05.2024 № 451 «О создании комиссии по обследованию и категорированию объектов (территорий) учреждений культуры муниципального образования «Вешкаймский район» изложив приложение к данному постановлению в новой редакции (Приложение №1).
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его обнародования.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Вешкаймский район» Марунина А.В.

Глава администрации
муниципального образования
«Вешкаймский район»                                                                          Т.Н. Стельмах

Приложение №1
   к постановлению администрации
муниципального образования
«Вешкаймский район»
№ 451 от  28.05.2024

СОСТАВ
комиссии по обследованию и категорированию объектов (территорий) учреждений культуры муниципального образования «Вешкаймский район»
Председатель:

	Марунин А.В.
	-первый заместитель главы администрации муниципального образования «Вешкаймский район».

	Секретарь:

	Карасёва Ю.В.

Члены комиссии:

Боголепов П.Е.

Иванов В.А.

Саляева Т.Н.

Лёсина Г.Х.

Сулинов А.В.

Бигдай Б.И.
	-начальник отдела по делам культуры и молодёжи администрации муниципального образования     «Вешкаймский район».

-директор муниципального казённого учреждения «Управление делами» муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области;
-директор муниципального казённого учреждения «Техническое обслуживание учреждений культуры» муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области;
-и.о. директора муниципального бюджетного учреждения Вешкаймский Районный Дом культуры;
- директор муниципального бюджетного учреждения культуры «Вешкаймская межпоселенческая библиотечная система»;
- сотрудник УФСБ России по Ульяновской области г. Инза (по согласованию);
-начальник Майнского ОВО филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Ульяновской области» майор полиции (по согласованию);
- глава администрации муниципального образования Чуфаровское городское поселение (по согласованию);

	Симонова Ю.В.
	- глава администрации муниципального образования «Каргинское сельское  поселение» (по согласованию);

	Гордеева Н.Ю.
	- глава администрации муниципального образования «Стемасское сельское  поселение» (по согласованию);

	Павлова Е.А.
	-и.о. главы администрации муниципального образования «Ермоловское сельское поселение» (по согласованию);

	Иванова А.К.

	-и.о. главы администрации муниципального образования «Бекетовское сельское поселение» (по согласованию).

____________________________________

image1.png